УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГОМУНИЦРШАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От к - № 413340, Саратовская область,
г.Новоузенск, ул.Пролетарская, 12

тел. (845-62) 2-11-81
На _“ от поугаіопо@уапс\ех.ги

Приказ

«Об итогах районного конкурса от 05.02.2021 г. № 16
творческихработ учителей математики
«Математическая шкатулка — 2020»»

В соответствии с планом работы районного методического кабинета управления
образования на 2020 —2021 учебный год и приказом управления образования от
27.11.2020 г, № 121 «О проведении заочного районного конкурса творческих работ
учителей математики «Математическая шкатулка — 2020>>>>` 04.02.2021 года были
подведены итоги заочного районного конкурса творческих работ учителей математики
«Математическая шкатулка — 2020». в котором приняли участие 6 педагогов из 6 школ
района: МОУ «СОШ №1 г. Новоузенска», МОУ «СОШ № 4 г. Новоузенска», МОУ
«ООШ №2 г. Новоузенска», МОУ «СОШ П.Радищево»` МОУ «ООШ с. Олоновка». На
основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги заочного районного конкурса творческих работ учителей
математики «Математическая шкатулка - 2020» (приложение 1).

2. Рассмотреть итоги заочного районного конкурса творческих работ учителей
математики «Математическая шкатулка * 2020» на заседании районного
методического объединения учителей математики.
Наградить победителей и призеров конкурса грамотами управления образования.

4. Контроль за исполнением данноло приказа возложить на заведующую районного
методического кабинета ШвецовуН.Г.

…

Начальник // '

управления образован Т.В. Разуваева

Приложение ]

к приказу управления образования
от 05.02.2021 г. .№ 16

Итоговый протокол
заочного районного конкурса творческих работ учителей математики

«Математическая шкатулка - 2020»

статус ‘ Ф.И. участника ОУ Номинация
команды

победитель Попова Ольга МОУ СОШ№ 1
] «Урок, использующий

Анатольевна межпредметные связи»
г, Новоузенска

призер Чиканкова Валентина МОУ «ООШ с.
Валерьевна Олоновка»

победитель Туманова Елена МОУ «СОШ№ 4 «Делюсь опытом своей работы»
Викторовна

! г. Новоузенска»

призер Тимонова Ольга МОУ «СОШ п.
Александровна Алгайский»

победитель Коростина Екатерина МОУ «СОШ п. «Внсурочное мероприятие»
Валерьевна Радищево»

призер Рудой Людмила МОУ ООШ№ 2
Леонидовна

г, Новоузенска